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Отчет о суточных параметрах
(01.10.2023 0:00:00 - 31.10.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель (косьвинская 11)

Точка измерения: УУ1 (УЗЕЛ 1); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

69.49 44.51 65.92 56.96 64.49 56.42 0.34 0.30 4.487 2.879 5.00 0.30 24.0 0.001.10.2023

69.31 44.57 66.05 57.19 64.62 56.64 0.34 0.30 4.484 2.887 5.00 0.30 24.0 0.002.10.2023

69.48 45.10 67.78 58.96 66.30 58.39 0.35 0.30 4.613 3.001 5.00 0.30 24.0 0.003.10.2023

69.67 44.31 64.02 55.21 62.61 54.69 0.34 0.30 4.368 2.783 5.00 0.30 24.0 0.004.10.2023

69.46 44.23 63.48 58.02 62.09 57.48 0.33 0.29 4.317 2.753 5.00 0.30 24.0 0.005.10.2023

68.26 43.43 61.27 58.43 59.97 57.90 0.33 0.30 4.102 2.615 5.00 0.30 24.0 0.006.10.2023

67.83 42.64 58.11 55.23 56.90 54.74 0.32 0.29 3.868 2.435 5.00 0.30 24.0 0.007.10.2023

69.52 43.39 64.98 61.86 63.56 61.30 0.35 0.31 4.423 2.765 5.00 0.30 24.0 0.008.10.2023

69.38 45.18 77.70 74.39 76.01 73.67 0.38 0.31 5.289 3.449 5.00 0.30 24.0 0.009.10.2023

67.47 43.53 76.13 72.76 74.56 72.10 0.39 0.32 5.039 3.256 5.00 0.30 24.0 0.010.10.2023

67.81 43.95 82.83 79.79 81.10 79.05 0.40 0.32 5.505 3.573 5.00 0.30 24.0 0.011.10.2023

66.37 42.53 76.56 73.76 75.02 73.12 0.39 0.32 4.990 3.204 5.00 0.30 24.0 0.012.10.2023

67.45 43.31 81.01 78.00 79.34 77.30 0.39 0.31 5.359 3.444 5.00 0.30 24.0 0.013.10.2023

68.19 43.75 81.25 78.53 79.54 77.81 0.39 0.31 5.430 3.488 5.00 0.30 24.0 0.014.10.2023

67.97 43.60 81.02 78.00 79.32 77.29 0.40 0.32 5.399 3.466 5.00 0.30 24.0 0.015.10.2023

67.99 44.69 87.68 84.33 85.84 83.52 0.41 0.32 5.845 3.846 5.00 0.30 24.0 0.016.10.2023

67.23 44.47 87.08 83.65 85.29 82.86 0.41 0.32 5.742 3.802 5.00 0.30 24.0 0.017.10.2023

67.05 43.04 78.09 74.69 76.49 74.03 0.40 0.32 5.135 3.303 5.00 0.30 24.0 0.018.10.2023

68.26 42.37 73.25 69.89 71.70 69.29 0.38 0.32 4.902 3.047 5.00 0.30 24.0 0.019.10.2023

67.15 41.52 70.78 67.28 69.33 66.72 0.37 0.32 4.663 2.888 5.00 0.30 24.0 0.020.10.2023

67.09 40.31 65.16 61.89 63.82 61.41 0.34 0.30 4.289 2.582 5.00 0.30 24.0 0.021.10.2023

67.82 38.39 60.01 57.27 58.76 56.86 0.34 0.30 3.988 2.263 5.00 0.30 24.0 0.022.10.2023

68.12 37.84 60.85 58.17 59.57 57.77 0.33 0.31 4.064 2.262 5.00 0.30 24.0 0.023.10.2023

67.23 37.71 63.05 60.25 61.76 59.84 0.35 0.31 4.158 2.337 5.00 0.30 24.0 0.024.10.2023

71.38 38.97 61.94 59.33 60.53 58.89 0.36 0.33 4.316 2.375 5.00 0.30 24.0 0.025.10.2023

70.98 37.09 50.98 48.66 49.82 48.34 0.35 0.34 3.542 1.855 5.00 0.30 24.0 0.026.10.2023

72.31 40.53 70.39 67.75 68.74 67.20 0.39 0.33 4.979 2.835 5.00 0.30 24.0 0.027.10.2023

73.93 44.37 87.18 83.98 85.05 83.19 0.41 0.32 6.298 3.786 5.00 0.30 24.0 0.028.10.2023

70.77 43.41 84.96 81.99 83.04 81.26 0.40 0.32 5.885 3.615 5.00 0.30 24.0 0.029.10.2023

72.30 44.43 87.87 84.65 85.82 83.86 0.42 0.33 6.213 3.822 5.00 0.30 24.0 0.030.10.2023

72.13 44.87 90.04 86.95 87.94 86.11 0.43 0.33 6.350 3.955 5.00 0.30 24.0 0.031.10.2023

Средние:

Итого:

69.01

---

42.65

---

---

2247.37

---

2127.80

---

2198.94

---

2109.04

0.37

---

0.31

---

---

152.042

---

94.571

5.00

---

0.30

---

---

744.0

---

0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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Отчет о суточных параметрах
(01.10.2023 0:00:00 - 31.10.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель (косьвинская 11)

Точка измерения: УУ2 (Узел 2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

68.01 39.36 69.46 66.48 68.00 65.99 0.36 0.36 4.631 2.607 5.00 0.30 24.0 0.001.10.2023

67.84 39.23 70.04 66.53 68.58 66.05 0.36 0.38 4.658 2.600 5.00 0.30 24.0 0.002.10.2023

68.06 39.34 71.44 68.54 69.94 68.03 0.36 0.39 4.768 2.689 5.00 0.30 24.0 0.003.10.2023

68.13 38.50 67.57 64.35 66.14 63.90 0.36 0.40 4.514 2.471 5.00 0.30 24.0 0.004.10.2023

67.91 38.33 67.38 63.73 65.97 63.28 0.35 0.40 4.486 2.434 5.00 0.30 24.0 0.005.10.2023

66.73 37.66 64.76 61.50 63.45 61.08 0.35 0.41 4.242 2.314 5.00 0.30 24.0 0.006.10.2023

66.26 36.96 61.83 57.96 60.59 57.58 0.34 0.40 4.023 2.139 5.00 0.30 24.0 0.007.10.2023

68.02 38.10 68.53 65.07 67.10 64.62 0.37 0.42 4.569 2.473 5.00 0.30 24.0 0.008.10.2023

68.15 40.45 82.52 78.66 80.78 78.05 0.41 0.45 5.522 3.177 5.00 0.30 24.0 0.009.10.2023

66.24 38.93 81.27 76.56 79.65 76.01 0.41 0.44 5.286 2.973 5.00 0.30 24.0 0.010.10.2023

66.70 40.33 89.04 83.91 87.24 83.26 0.42 0.46 5.826 3.370 5.00 0.30 24.0 0.011.10.2023

65.19 38.81 82.30 77.52 80.70 76.96 0.41 0.46 5.273 3.003 5.00 0.30 24.0 0.012.10.2023

66.31 39.58 86.86 82.07 85.12 81.46 0.41 0.47 5.653 3.236 5.00 0.30 24.0 0.013.10.2023

67.05 40.04 87.68 82.59 85.89 81.97 0.41 0.47 5.766 3.294 5.00 0.30 24.0 0.014.10.2023

66.85 40.00 87.46 82.30 85.69 81.68 0.42 0.47 5.735 3.279 5.00 0.30 24.0 0.015.10.2023

66.98 41.50 93.83 89.36 91.92 88.63 0.44 0.48 6.167 3.690 5.00 0.30 24.0 0.016.10.2023

66.24 41.33 92.67 88.77 90.82 88.05 0.43 0.48 6.024 3.652 5.00 0.30 24.0 0.017.10.2023

65.89 39.72 83.82 79.12 82.17 78.52 0.42 0.47 5.421 3.134 5.00 0.30 24.0 0.018.10.2023

66.96 38.85 78.27 73.47 76.68 72.94 0.40 0.47 5.143 2.846 5.00 0.30 24.0 0.019.10.2023

65.84 38.05 75.69 70.68 74.19 70.20 0.39 0.48 4.893 2.683 5.00 0.30 24.0 0.020.10.2023

65.65 36.77 69.61 64.76 68.24 64.34 0.36 0.47 4.487 2.377 5.00 0.30 24.0 0.021.10.2023

66.15 35.37 64.18 59.17 62.90 58.82 0.35 0.47 4.165 2.089 5.00 0.30 24.0 0.022.10.2023

66.47 35.59 65.18 59.79 63.87 59.43 0.36 0.48 4.252 2.125 5.00 0.30 24.0 0.023.10.2023

65.66 35.65 67.44 62.06 66.12 61.69 0.37 0.48 4.348 2.210 5.00 0.30 24.0 0.024.10.2023

69.52 36.57 66.45 61.42 65.00 61.03 0.38 0.48 4.518 2.254 5.00 0.30 24.0 0.025.10.2023

68.79 34.00 54.71 50.31 53.54 50.03 0.38 0.47 3.689 1.709 5.00 0.30 24.0 0.026.10.2023

70.57 37.60 75.37 70.42 73.68 69.93 0.41 0.48 5.215 2.689 5.00 0.30 24.0 0.027.10.2023

72.55 41.73 93.47 88.27 91.27 87.54 0.44 0.48 6.632 3.669 5.00 0.30 24.0 0.028.10.2023

69.47 40.84 90.87 86.03 88.89 85.35 0.44 0.48 6.184 3.499 5.00 0.30 24.0 0.029.10.2023

71.01 41.76 94.36 89.10 92.22 88.37 0.45 0.48 6.558 3.703 5.00 0.30 24.0 0.030.10.2023

70.89 42.26 96.68 91.45 94.50 90.67 0.45 0.48 6.708 3.845 5.00 0.30 24.0 0.031.10.2023

Средние:

Итого:

67.62

---

38.81

---

---

2400.71

---

2261.94

---

2350.83

---

2245.43

0.39

---

0.45

---

---

159.356

---

88.233

5.00

---

0.30

---

---

744.0

---

0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.10.2023 0:00:00 - 31.10.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-043 Заводской номер: 2002506

Точка измерения: ТС1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Пользовательская схема узла учета потребителя

Дата

52.72 17.19 16.93 16.93 0.63 0.878 24.0 19.7 4.3 *01.10.2023

52.77 14.15 13.94 13.94 0.63 0.714 24.0 19.7 4.3 *02.10.2023

53.87 15.24 15.01 15.01 0.63 0.775 24.0 20.2 3.8 *03.10.2023

52.98 15.25 15.03 15.03 0.63 0.770 24.0 20.4 3.6 *04.10.2023

54.20 15.31 15.09 15.09 0.63 0.771 24.0 21.2 2.8 *05.10.2023

52.72 13.60 13.40 13.40 0.63 0.676 24.0 19.8 4.2 *06.10.2023

54.01 16.90 16.65 16.65 0.63 0.850 24.0 20.4 3.6 *07.10.2023

52.13 18.05 17.78 17.78 0.62 0.917 24.0 18.9 5.1 *08.10.2023

53.87 15.78 15.55 15.55 0.63 0.796 24.0 21.1 2.9 *09.10.2023

53.36 16.10 15.86 15.86 0.63 0.810 24.0 20.0 4.0 *10.10.2023

52.63 16.42 16.17 16.17 0.63 0.828 24.0 19.9 4.2 *11.10.2023

51.01 14.23 14.04 14.04 0.63 0.693 24.0 19.7 4.3 *12.10.2023

52.49 15.81 15.59 15.59 0.63 0.783 24.0 20.5 3.5 *13.10.2023

51.61 15.90 15.67 15.67 0.63 0.798 24.0 19.7 4.4 *14.10.2023

53.39 20.44 20.14 20.14 0.62 1.029 24.0 20.3 3.7 *15.10.2023

53.05 15.15 14.93 14.93 0.63 0.766 24.0 20.0 4.0 *16.10.2023

52.83 15.80 15.57 15.57 0.63 0.792 24.0 19.7 4.3 *17.10.2023

52.02 16.65 16.41 16.41 0.63 0.827 24.0 20.0 4.0 *18.10.2023

46.09 11.64 11.47 11.47 0.48 0.585 24.0 14.9 9.1 *19.10.2023

52.72 15.04 14.82 14.82 0.63 0.767 24.0 19.9 4.1 *20.10.2023

52.06 16.15 15.91 15.91 0.63 0.814 24.0 19.7 4.4 *21.10.2023

52.66 21.14 20.82 20.82 0.62 1.087 24.0 20.0 4.0 *22.10.2023

52.00 15.87 15.64 15.64 0.63 0.798 24.0 19.3 4.8 *23.10.2023

51.35 18.18 17.91 17.91 0.63 0.919 24.0 20.1 4.0 *24.10.2023

53.20 17.61 17.35 17.35 0.63 0.905 24.0 20.2 3.8 *25.10.2023

52.36 17.65 17.38 17.38 0.63 0.901 24.0 20.6 3.4 *26.10.2023

56.22 19.30 19.00 19.00 0.63 1.008 24.0 22.2 1.8 *27.10.2023

54.56 18.63 18.33 18.33 0.63 1.004 24.0 20.0 4.0 *28.10.2023

55.23 22.27 21.93 21.93 0.62 1.162 24.0 21.0 3.0 *29.10.2023

55.70 15.85 15.60 15.60 0.63 0.835 24.0 20.5 3.5 *30.10.2023

55.11 17.48 17.20 17.20 0.63 0.928 24.0 20.3 3.7 *31.10.2023

Средние:

Итого:

52.93

---

---

514.78

---

507.11

---

507.11

0.62

---

---

26.186

---

744.0

---

619.5

---

124.6

Дата
м3
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т

M1

т

Mtv

ГКал

Qtv

ч

Tраб

16260.99 16026.33 16026.33 810.851 25353.630.09.2023

16775.77 16533.43 16533.43 837.036 26097.631.10.2023

Итого: 514.78 507.11 507.11 26.186 744.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 0504990 СО1

Обратка: ПРИМ SN 0504988 со1

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 2013314

Обратка, горячая вода:

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197534 со2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197764 со1

МИДА-ДИ-13П SN 20421068

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1401136 со1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1361298 со2

ВЗЛЕТ ТПС SN 2021560
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1fea0f21-51ba-483c-90a2-06fdbf746293

Отчет о суточных параметрах
(01.10.2023 0:00:00 - 31.10.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М Заводской номер: 1412836

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

69.49 44.51 68.01 39.36 24.98 65.92 56.96 69.46 66.48 64.49 56.42 68.00 65.99 8.07 2.01 0.34 0.30 0.36 0.36 4.49 2.88 4.63 2.61 1.61 2.02 0.00 0.0001.10.2023

69.31 44.57 67.84 39.23 24.74 66.05 57.19 70.04 66.53 64.62 56.64 68.58 66.05 7.97 2.54 0.34 0.30 0.36 0.38 4.48 2.89 4.66 2.60 1.60 2.06 0.00 0.0002.10.2023

69.48 45.10 68.06 39.34 24.38 67.78 58.96 71.44 68.54 66.30 58.39 69.94 68.03 7.92 1.90 0.35 0.30 0.36 0.39 4.61 3.00 4.77 2.69 1.61 2.08 0.00 0.0003.10.2023

69.67 44.31 68.13 38.50 25.36 64.02 55.21 67.57 64.35 62.61 54.69 66.14 63.90 7.93 2.25 0.34 0.30 0.36 0.40 4.37 2.78 4.51 2.47 1.59 2.04 0.00 0.0004.10.2023

69.46 44.23 67.91 38.33 25.23 63.48 58.02 67.38 63.73 62.09 57.48 65.97 63.28 4.62 2.69 0.33 0.29 0.35 0.40 4.32 2.75 4.49 2.43 1.56 2.05 0.00 0.0005.10.2023

68.26 43.43 66.73 37.66 24.83 61.27 58.43 64.76 61.50 59.97 57.90 63.45 61.08 2.07 2.37 0.33 0.30 0.35 0.41 4.10 2.62 4.24 2.31 1.49 1.93 0.00 0.0006.10.2023

67.83 42.64 66.26 36.96 25.19 58.11 55.23 61.83 57.96 56.90 54.74 60.59 57.58 2.15 3.01 0.32 0.29 0.34 0.40 3.87 2.44 4.02 2.14 1.43 1.88 0.00 0.0007.10.2023

69.52 43.39 68.02 38.10 26.13 64.98 61.86 68.53 65.07 63.56 61.30 67.10 64.62 2.26 2.47 0.35 0.31 0.37 0.42 4.42 2.76 4.57 2.47 1.66 2.10 0.00 0.0008.10.2023

69.38 45.18 68.15 40.45 24.20 77.70 74.39 82.52 78.66 76.01 73.67 80.78 78.05 2.34 2.73 0.38 0.31 0.41 0.45 5.29 3.45 5.52 3.18 1.84 2.35 0.00 0.0009.10.2023

67.47 43.53 66.24 38.93 23.94 76.13 72.76 81.27 76.56 74.56 72.10 79.65 76.01 2.46 3.64 0.39 0.32 0.41 0.44 5.04 3.26 5.29 2.97 1.78 2.31 0.00 0.0010.10.2023

67.81 43.95 66.70 40.33 23.86 82.82 79.78 89.04 83.91 81.10 79.05 87.24 83.26 2.05 3.98 0.40 0.32 0.42 0.46 5.50 3.57 5.83 3.37 1.93 2.46 0.00 0.0011.10.2023

66.37 42.53 65.19 38.81 23.84 76.56 73.76 82.30 77.52 75.02 73.12 80.70 76.96 1.90 3.74 0.39 0.32 0.41 0.46 4.99 3.20 5.27 3.00 1.79 2.27 0.00 0.0012.10.2023

67.45 43.31 66.31 39.58 24.14 81.01 78.00 86.86 82.07 79.34 77.30 85.12 81.46 2.04 3.67 0.39 0.31 0.41 0.47 5.36 3.44 5.65 3.24 1.91 2.42 0.00 0.0013.10.2023

68.19 43.75 67.05 40.04 24.44 81.25 78.53 87.68 82.59 79.54 77.81 85.89 81.97 1.72 3.92 0.39 0.31 0.41 0.47 5.43 3.49 5.77 3.29 1.94 2.47 0.00 0.0014.10.2023

67.97 43.60 66.85 40.00 24.37 81.02 78.00 87.46 82.30 79.32 77.29 85.68 81.68 2.03 4.01 0.40 0.32 0.42 0.47 5.40 3.47 5.74 3.28 1.93 2.46 0.00 0.0015.10.2023

67.99 44.69 66.98 41.50 23.30 87.68 84.33 93.83 89.36 85.84 83.52 91.92 88.62 2.32 3.30 0.41 0.32 0.44 0.48 5.85 3.85 6.17 3.69 2.00 2.48 0.00 0.0016.10.2023

67.23 44.47 66.24 41.33 22.76 87.08 83.65 92.67 88.77 85.29 82.86 90.82 88.05 2.43 2.77 0.41 0.32 0.43 0.48 5.74 3.80 6.02 3.65 1.94 2.37 0.00 0.0017.10.2023

67.05 43.04 65.89 39.72 24.01 78.09 74.69 83.82 79.12 76.49 74.03 82.17 78.52 2.46 3.64 0.40 0.32 0.42 0.47 5.14 3.30 5.42 3.13 1.83 2.29 0.00 0.0018.10.2023

68.26 42.37 66.96 38.85 25.89 73.25 69.89 78.27 73.46 71.70 69.29 76.68 72.94 2.41 3.74 0.38 0.32 0.40 0.47 4.90 3.05 5.14 2.85 1.85 2.30 0.00 0.0019.10.2023

67.15 41.52 65.84 38.05 25.63 70.78 67.28 75.69 70.68 69.33 66.72 74.19 70.20 2.61 4.00 0.37 0.32 0.39 0.48 4.66 2.89 4.89 2.68 1.77 2.21 0.00 0.0020.10.2023

67.09 40.31 65.65 36.77 26.78 65.16 61.89 69.61 64.75 63.82 61.41 68.24 64.34 2.41 3.90 0.34 0.30 0.36 0.47 4.29 2.58 4.49 2.38 1.71 2.11 0.00 0.0021.10.2023

67.82 38.39 66.15 35.37 29.43 60.01 57.27 64.18 59.17 58.76 56.86 62.90 58.82 1.90 4.08 0.34 0.30 0.35 0.47 3.99 2.26 4.16 2.09 1.73 2.08 0.00 0.0022.10.2023

68.12 37.84 66.47 35.59 30.28 60.85 58.17 65.18 59.79 59.57 57.77 63.87 59.43 1.80 4.44 0.33 0.31 0.36 0.48 4.06 2.26 4.25 2.13 1.80 2.13 0.00 0.0023.10.2023

67.23 37.71 65.66 35.65 29.52 63.05 60.25 67.44 62.06 61.75 59.84 66.12 61.69 1.92 4.43 0.35 0.31 0.37 0.48 4.16 2.34 4.35 2.21 1.82 2.14 0.00 0.0024.10.2023

71.38 38.97 69.52 36.57 32.41 61.94 59.33 66.45 61.42 60.53 58.89 65.00 61.03 1.64 3.97 0.36 0.33 0.38 0.48 4.32 2.38 4.52 2.25 1.94 2.26 0.00 0.0025.10.2023

70.98 37.09 68.79 34.00 33.89 50.98 48.66 54.71 50.31 49.82 48.34 53.53 50.03 1.48 3.50 0.35 0.34 0.38 0.47 3.54 1.85 3.69 1.71 1.69 1.98 0.00 0.0026.10.2023

72.31 40.53 70.57 37.60 31.78 70.39 67.75 75.37 70.42 68.74 67.20 73.68 69.93 1.54 3.75 0.39 0.33 0.41 0.48 4.98 2.84 5.22 2.69 2.14 2.53 0.00 0.0027.10.2023

73.93 44.37 72.55 41.73 29.56 87.18 83.98 93.46 88.27 85.05 83.19 91.27 87.53 1.86 3.73 0.41 0.32 0.44 0.48 6.30 3.79 6.63 3.67 2.51 2.96 0.00 0.0028.10.2023

70.77 43.41 69.47 40.84 27.36 84.96 81.99 90.87 86.03 83.04 81.26 88.89 85.35 1.79 3.54 0.40 0.32 0.44 0.48 5.89 3.62 6.18 3.50 2.27 2.69 0.00 0.0029.10.2023

72.30 44.43 71.01 41.76 27.87 87.87 84.65 94.36 89.10 85.82 83.86 92.22 88.37 1.96 3.86 0.42 0.33 0.45 0.48 6.21 3.82 6.56 3.70 2.39 2.85 0.00 0.0030.10.2023

72.13 44.87 70.89 42.26 27.26 90.03 86.95 96.68 91.45 87.94 86.11 94.50 90.67 1.83 3.83 0.43 0.33 0.45 0.48 6.35 3.95 6.71 3.84 2.40 2.86 0.00 0.0031.10.2023

Средние:

Итого:

69.01

---

42.65

---

67.62

---

38.81

---

26.37

---

---

2247.37

---

2127.80

---

2400.70

---

2261.93

---

2198.94

---

2109.04

---

2350.83

---

2245.44

---

89.90

---

105.39

0.37

---

0.31

---

0.39

---

0.45

---

---

152.04

---

94.57

---

159.36

---

88.23

---

57.47

---

71.12

0.00

---

---

0.00

Дата
М³

V1

М³

V2

М³

V3

М³

V4

т

M1

т

M2

т

M3

т

M4

т

Mтс

т

Mгв

Гкал

W1

Гкал

W2

Гкал

W3

Гкал

W4

Гкал

Wтс

Гкал

Wгв

ч

Tнар

131850.89 119291.13 162134.78 136272.23 127878.98 117936.38 157877.01 134896.97 9865.10 22961.64 10539.61 6183.49 11770.19 6173.63 4349.23 5588.16 65649.1730.09.2023

134098.26 121418.93 164535.48 138534.16 130077.92 120045.42 160227.83 137142.41 9955.00 23067.03 10691.65 6278.06 11929.55 6261.87 4406.70 5659.29 66393.1731.10.2023

Итого: 2247.37 2127.80 2400.70 2261.93 2198.94 2109.04 2350.83 2245.44 89.90 105.39 152.04 94.57 159.36 88.23 57.47 71.12 744.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 0504990 СО1

Обратка: ПРИМ SN 0504988 со1

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 2013314

Обратка, горячая вода:

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197534 со2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197764 со1

МИДА-ДИ-13П SN 20421068

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1401136 со1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1361298 со2

ВЗЛЕТ ТПС SN 2021560

ч

Tнар
НС

1fea0f21-51ba-483c-90a2-06fdbf746293

Отчет о суточных параметрах
(01.10.2023 0:00:00 - 31.10.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М Заводской номер: 1412836

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

24.00 *01.10.2023

24.00 *02.10.2023

24.00 *03.10.2023

24.00 *04.10.2023

24.00 *05.10.2023

24.00 *06.10.2023

24.00 *07.10.2023

24.00 *08.10.2023

24.00 *09.10.2023

24.00 *10.10.2023

24.00 *11.10.2023

24.00 *12.10.2023

24.00 *13.10.2023

24.00 *14.10.2023

24.00 *15.10.2023

24.00 *16.10.2023

24.00 *17.10.2023

24.00 *18.10.2023

24.00 *19.10.2023

24.00 *20.10.2023

24.00 *21.10.2023

24.00 *22.10.2023

24.00 *23.10.2023

24.00 *24.10.2023

24.00 *25.10.2023

24.00 *26.10.2023

24.00 *27.10.2023

24.00 *28.10.2023

24.00 *29.10.2023

24.00 *30.10.2023

24.00 *31.10.2023

Средние:

Итого:

---

744.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


